Регистрационный номер
Директору ГБПОУ СК «Ставропольское краевое
художественное училище» (колледж)
ЧЕМСО АЛЛЕ ВИКТОРОВНЕ

Фамилия
Имя
Отчество
Дата рождения
Место рождения

Гражданство
Документ, удостоверяющий личность:

Серия                  номер
Когда и кем выдан

Проживаю по адресу: (прописка/регистрация)

Проживаю по адресу:  (фактический)

Телефон (дом.,  моб.)
Телефоны родителей (моб.): мать отец

Прошу принять  меня  на обучение  по специальности:

Средний балл аттестата -
Иностранный язык: английский -           немецкий -          французский -         другой -

по очной  форме обучения

- на места, финансируемые из краевого  бюджета -

- по договору об оказании платных образовательных услуг -
О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в                году
- общеобразовательное учреждение -
- образовательное учреждение среднего профессионального (высшего) образования -
аттестат -            диплом -             серия                     №                              Выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ

54.02.01 «Дизайн»: дизайн среды -                  графический дизайн -                  дизайн костюма -
54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы» (худ. керамика) -
54.02.05 «Живопись» (станковая) -

Согласно Правилам приема прилагаю следующие документы:

1. Аттестат (диплом) подлинник и (или) копия
2. Паспорт копия 2 экз.
3. Фотографии 3х4 6 штук
4. СНИЛС (для граждан РФ)
5. Домашние работы по рисунку,
живописи, композиции
«             »                                           20          г.

(подпись поступающего)

(подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю:
впервые -   не впервые -

АНКЕТА

«             »                                           20          г.
(подпись поступающего)

(подпись поступающего)

(подпись поступающего)

(Ф.И.О. поступающего в именительном падеже)

(Ф.И.О., место работы, должность, мобильный телефон)

(подпись)

(подпись ответственного лица приемной комиссии)

отделение (специализация)

(подпись поступающего)

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности,
Свидетельством о государственной аккредитации с приложениями,
образовательными программами, Уставом ГБПОУ СК
«Ставропольское краевое художественное училище» (колледж),
Правилами приема, Правилами подачи апелляции, ознакомлен (а):

Согласен (на) на обработку своих персональных данных в порядке,
установленном Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ
«О персональных данных».

Нуждаюсь в создании специальных условий при проведении
вступительных испытаний в связи с наличием инвалидности
(ограниченными возможностями здоровья)  да -               нет -
Подтверждающие документы прилагаю.

Предупрежден(а) о необходимости предоставления оригинала
документа об образовании в сроки, установленные Правилами приема

(подпись поступающего)

(подпись поступающего)

Прилагаю  страховой номер индивидуального лицевого счёта в
системе индивидуального (персонифицированного) учёта (номер
страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования
СНИЛС) (только для граждан РФ)

«             »                       20          г.

«             »                       20          г.  Возвращен оригинал документа об образовании

Наличие художественной подготовки:

В целях осуществления учебно-воспитательного процесса, сообщаю сведения о моих родителях
(законных представителях):
Мать (опекун, попечитель)

(Ф.И.О., место работы, должность, мобильный телефон)
Отец (опекун, попечитель)

Относитесь ли вы к особой  категории населения: многодетная семья, неполная  семья, ребенок-инвалид,
ребенок – сирота, опекаемый  и др. Копии  подтверждающих документов